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Aprobado

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos

Modificado

Devengado

MORELOS
ANFITRION GEL MONDO

Subejercicio

Gasto No Etiquetado 3,938,000 3,938,000 1,568,160 1,559,908 2,369,840
Servicios Personales 3,608,612 3,608,612 1,466,881 1,461,471 2,141,731
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 1,650,927 1,650,927 806,351 806,351 844,576
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio 661,052 661,052 299,461 299,461 361,591
Remuneraciones Adicionales y Especiales 439,649 439,649 3,392 3,392 436,257
Seguridad Social 216,558 216,558 96,290 90,880 120,268
Otras Prestaciones Sociales y Economicas 640,426 640,426 261,387 261,387 379,039
Previsiones - - - - -
Pago de Estimulos a Servidores Publicos - - - - -
Materiales y Suministros 80,000 80,000 35,251 35,251 44,749
Materiales de Admon., Emision de Doctos. y Art. Oficiales - - - - -
Alimentos y Utensilios 80,000 80,000 35,251 35,251 44,749
Materias Primas y Materiales de Prod. y Comercializacion - - - - -
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion - - - - -
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio - - - - -
Combustibles, Lubricantes y Aditivos - - - - -
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Art. Deportivos - - - - -
Materiales y Suministros Para Seguridad - - - - -
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores - - - - -
Servicios Generales 249,388 249,388 66,028 63,186 183,360
Servicios Basicos 12,780 12,780 5,876 5,876 6,904
Servicios de Arrendamiento 86,582 86,582 43,152 43,152 43,430
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Serv. - - - - -
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales - - - - -
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantto. y Conservacion - - - - -
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad - - - - -
Servicios de Traslado y Viaticos - - - - -
Servicios Oficiales 38,605 38,605 - - 38,605
Otros Servicios Generales 111,421 111,421 17,000 14,158 94,421

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes M
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldogicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

e Int

Inversion Pablica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
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MORELOS
ANFITRION GEL MONDO

Subejercicio

Gasto Etiquetado

74,368,549

74,368,549

29,680,179

29,144,760

44,688,370

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

46,146,876
14,787,002
1,012,021
2,193,938
7,025,005
21,128,910

46,146,876
14,787,002
1,012,021
2,193,938
7,025,005
21,128,910

19,737,469
7,034,171
444,275
532,544
2,380,865
9,345,614

19,212,276
7,034,171
444,275
526,806
2,009,882
9,197,142

26,409,407
7,752,831
567,746
1,661,394
4,644,140
11,783,296

Materiales y Suministros
Materiales de Admon., Emision de Doctos. y Art. Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Prod. y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Art. Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

1,397,460
670,000

85,000
45,000
420,000
66,960

110,500

1,397,460
670,000

85,000
45,000
420,000
66,960

110,500

497,483
321,486

834

168,258

6,905

496,946
321,383

834

168,258

6,471

899,977
348,514

84,166
45,000
251,742
66,960

103,595

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Serv.
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantto. y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

10,529,568
620,163
2,482,774
4,777,894
170,012
1,840,000
524,724
60,000
54,001

100,000
(100,000)

10,529,568
720,163
2,482,774
4,777,894
170,012
1,740,000
524,724
60,000
54,001

4,432,399
306,016
1,225,658
2,090,725
66,832
488,234

224,326

30,608

4,422,710
305,802
1,225,658
2,090,725
66,832
478,959

224,126

30,608

6,097,169
414,147
1,257,116
2,687,169
103,180
1,251,766
300,398
60,000
23,393

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

16,294,645

3,265,910
13,028,735

16,294,645

3,265,910
13,028,735

5,012,828

5,012,828

5,012,828

5,012,828

11,281,817

3,265,910
8,015,907

bl bl s

Bienes M e Int
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversion Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Piblico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo)
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Total de Egresos

78,306,549

78,306,549

31,248,339

30,704,668

47,058,210




